
UCHWAŁA NR VI-500/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2022 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie wyposażenia jednostce 

organizacyjnej Powiatu Wołomińskiego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 3, art. 33  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1526) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarząd Powiatu Wołomińskiego wyraża zgodę na nieodpłatnie przekazanie przez Starostwo 

Powiatowe w Wołominie wyposażenia w postaci pomocy dydaktycznych i edukacyjnych, 

według spisu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały, zakupionego w ramach 

realizacji programu dobrosąsiedzkiego „WzMOCnij swoje otoczenie” organizowanego 

przez Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A., na rzecz Zespołu Szkół Specjalnych im. 

M. Grzegorzewskiej w Ostrówku o wartości 20 134,97 zł. 

2. Przekazanie wyposażenia, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie protokołu 

zdawczo-odbiorczego.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania i Rozwoju Starostwa 

Powiatowego w Wołominie.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/-/ Piotr Borczyński



Załącznik do Uchwały  

Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

nr VI-500/2022 z dnia 13 grudnia 2022 r 

 

 

 

ZESTAWIENIE PRZEKAZYWANEGO WYPOSAŻENIA  

 

 

1.  Zespół Szkół Specjalnych i. Marii Grzegorzewskiej w Ostrówku  

Lp

. 
Nazwa Ilość 

Kwota 

netto 
VAT Kwota brutto 

1 Monitor interaktywny 2 szt. 11 600,00 zł 0% 11 600,00 zł 

2 Eduterapeutica Postawa i Ruch 1 szt. 1 073,00 zł 23% 1 319,79 zł 

3 Model układu kostnego człowieka 1 szt. 626,00 zł 23% 769,98 zł 

4 Tablica edukacyjna higiena jamy ustnej 1 szt. 441,00 zł 23% 542,43 zł 

5 
filmy edukacyjne z serii "Nie zamykaj oczu" ( 

"Agresja", "Palenie", "Dopalacze", "Dręczyciele" 
4 szt. 732,00 zł 23% 900,36 zł 

6 
"Jedz mądrze" - zestaw elementów 

magnetycznych 
1 szt. 197,00 zł 23% 242,31 zł 

7 "Zdrowe jedzenie" - układanka magnetyczna 2 szt. 279,00 zł 23% 343,17 zł 

8 "Wszystko o przemocy - zestaw plansz 1 szt. 593,00 zł 23% 729,39 zł 

9 Tablica ścienna - otwieranie i zamykanie zamków 1 szt. 450,00 zł 23% 553,50 zł 

10 VIGA Układanka panel ścienny - krokodyl 1 szt. 500,00 zł 23% 615,00 zł 

11 VIGA Układanka panel ścienny - gąsienica 1 szt. 700,00 zł 23% 861,00 zł 

12 Drewniany but do nauki sznurowania 4 szt. 240,00 zł 23% 295,20 zł 

13 Panel świetlny LED A3 TickiT 2 szt. 650,00 zł 23% 799,50 zł 

14 Small Foot Memory dotykowe 2 szt. 128,00 zł 23% 157,44 zł 

15 Dźwiękowe pudełka 1 szt. 170,00 zł 23% 209,10 zł 

16 Zestaw liter dotykowych 2 szt. 160,00 zł 23% 196,80 zł 

17 RAZEM 18 539,00 zł  20 134,97 zł 

 


